
All’albo pretorio on-line
Sito web del Conservatorio

Oggetto: AVVISO Riapertura termini/Nuova inclusione in riferimento al bando prot. n. 16234 del
18.10.2022 “AVVISO PUBBLICO DI PROCEDURA COMPARATIVA A TERMINI ABBREVIATI
PER LA FORMULAZIONE DI ELENCHI DI IDONEITÀ PER STRUMENTISTI AGGIUNTI PER
ATTIVITÀ DIDATTICO-ARTISTICA AA.AA. 2022/2023 e 2023/2024”

IL DIRETTORE

VISTO il bando prot. n. 16234 del 18.10.2022;
VISTO che non sono pervenute candidature per gli strumenti: Violino, Viola, Violoncello,

Contrabbasso, Clavicembalo, Clarinetto (Clarinetto in Sib con l’obbligo del Clarinetto in La e
del piccolo in Mib), Clarinetto basso, Flauto con obbligo dell’ottavino, Oboe con obbligo
dell’oboe d’amore e del corno inglese, Fagotto con obbligo del controfagotto, Corno, Tromba,
Trombone, Trombone tenore con l’obbligo del trombone Alto, Trombone basso, Basso tuba,
Sassofono (soprano, contralto, tenore, baritono);

VISTO che per lo strumento: Arpa sono giunte solo 2 candidature;
VISTA la necessità di individuare esperti esterni per strumentisti aggiunti che potranno essere chiamati,

qualora se ne verificasse la necessità, a svolgere occasionalmente collaborazioni inerenti attività
didattiche e di produzione artistica, sia cameristiche che orchestrali;

VISTA ove non disponibili all’interno dell’Istituzione, può risultare indispensabile reperire esperti
esterni con i quali stipulare contratti di lavoro autonomo occasionale che non prefigurano in
nessun caso un rapporto di lavoro subordinato;

DISPONE

1) Sono aperti i termini di presentazione di nuove domande per strumentisti aggiunti relativamente agli
strumenti: Violino, Viola, Violoncello, Contrabbasso, Clavicembalo, Clarinetto (Clarinetto in
Sib con l’obbligo del Clarinetto in La e del piccolo in Mib), Clarinetto basso, Flauto con
obbligo dell’ottavino, Oboe con obbligo dell’oboe d’amore e del corno inglese, Fagotto con
obbligo del controfagotto, Corno, Tromba, Trombone, Trombone tenore con l’obbligo del
trombone Alto, Trombone basso, Basso tuba, Sassofono (soprano, contralto, tenore, baritono),
Arpa;

2) Le domande devono pervenire pena esclusione entro il 12 aprile 2023 esclusivamente mediante PEC
all’indirizzo conservatoriotp@postecert.it.

3) Relativamente a: modalità di partecipazione, domanda di inclusione e relativi allegati, e ulteriori
articoli, si fa riferimento al predetto bando prot. n. 16234 del 18.10.2022, pubblicato sul sito web
dell’istituto www.constp.it.

4) Si precisa che, relativamente allo strumento Arpa, i candidati risultanti idonei a questo avviso
saranno inseriti in coda all’elenco degli idonei al suddetto bando prot. n. 16234 del 18.10.2022.

Il Direttore
Prof.ssa Elisa Cordova

mailto:conservatoriotp@postecert.it
http://www.constp.it

		2023-03-28T13:18:20+0000
	CORDOVA ELISA




